
 

Z/024393 AB/014179 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 september 2014

gelet op: 

de Wet maatschappelijke ondersteuning, Algemene wet bestuursrecht en de Wet 
gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
BESLUIT: 
 
 
Het college toestemming te verlenen de gemeenschappelijke regeling  ‘Centrumregeling Wmo 

Brabant Noordoost-oost 2015’ aan te gaan. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


